Pons, évéque.
De Grauia.

. MBLARDUS de Ddiana et Rengarz uxor ejus, et
WilleImus, et Smblardus, filii eorum, dederunt
et concesserunt Deo et domui Obazine mansum
de Graula, totum et ab integro, cum omnibus
pertinentiis suis, et molendinum, et pascua animalibus per

universam terram suam [nceltam de Lecmun, in manu
R. abbatis, pro salute animarum suarum; et isdem (sic)
abbas suscepit eos in psalmis, et missis, et arationibus et in
omni speciali beneficio monasterii, et insuper dedit eis
cexxt solidos. Teste Geraldo de Gordo:; J. de Cistercio:
G. de Vall, ospitalario; Ugo de Valentinas qui habuit etiam

v solidos; R. del Poig, 1t solidos ; Ugo de Salern; G. Talo;

AW, Talo; Ugo de Colungas; Rotberto Genso; S. Ponz;
Girberte del  Boschat incarnatione Domini
% c® Lxx? 1yt Rege Ludovico et episcopo Pontio.

anno ab

Acte de 1174

£o47h de OTENNE ¢t.f° 1152 115h
'_........_.J
fmblard x Rengarz
Guillaume  Amblard

Etaient témoins &galement:

R. del P

Hugues de SALERS

G. TALON

W. TALON

Hugues de COLONGES

Robert G...

S.P...

Gilbert del B...

Sous Louis VIT le jeune,roi et PONS,EvEque

Cartulaire d'Obayine, fv 18+

De Grangia de Graula.

Guillaume Comptour de Nonede (Nonette
d"Apchon) et ses fils, donnérent a Dicu et aux
Fréres d'Obazne, tous les droits qu'ils pouvaient
avolr ou prétendre'sur la terre de la Grange de
Graule, ses pacages, terres enlabours, et recurent,
en échange, cxv sols, monnaie du Puy. L'an de
I'Incarnation 1186,

De Grangia de Graula.

ieeLmes Comtorus de Nonede et filil ejus dede-

runt Deo et fratribus Obazine quicquid habe-
~t% bant vel requirere poterant in totam Grangiam
g R de Graula, ot in omnibus pertinentibas suis
quecumgue in presentiarum fratres ibi possidebant, tam ad
pascua animalium, quam ad agriculturam, Pro hoc tamen
dati sung eis a predictis {ratribus cxc* solidi Podiensis mo-
nete- Audientibus Ugone de la Rochia, monacho Obazine;
Petro de Cormacia, similiter monacho; Johanne de Cister-
cio; Ugone de Colungas, conversis; Rotberte d’Apchero;
Petro la Parra; Rotberto de Faetr; P. \Willelmi serviente;
Rotberto leboros. Hoc autem factum est in adventu Do-
mini; anno Wenxxxve, rege Philippo et episcopo Pontio.

Acte de 1186

ftalent présents:

#ugues de la ROCHE,moine d'Obazine
Pierre de C ,moine

Jean de CISTERCE

Hugues de COLONGES,convers

Robert d"APCHER

Pierre la PARRA

Robert de FEZETTE (FAGETTE)

P. Guillaume,servant

Robert L...

Sous Philippe II Auguste,roi PONS,Evéque

49
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De Eadem.

50

Amblard de Dienne ayant pris deux mules a la
Maison d’Obazine, donna a ladite Maison, aprés
accord. et de concert avec son frére Guillaume,
J. de Cisterce, G. Talon ct son fils, W. Talon, la
pagésie quils avaient a Rossillon, c'est-a-dire la
viguerie Talon. Louis étant Roi, et Pons, évéque.

De Eadem.

s MBLarous de Diana abstulit duas mulas domui
Obazine, de quibus mulis placitati sunt ipse
Amblardus et W. frater ejus, cum J. de Cister-
- cio et G. Talo, et filio suo \W. Talo; et dede-
runt supradicte domui unam pagesiam quam habebant
a Rosillon, scilicet la Vigairia G. Talo. Testes sunt Girber-
tus del Boschat; G. Buscha;J. Buscha; Raols del Bosc: et
Petrus, frater ejus; Ugo de Valruz; S. de Salern: filius
Ugonis de Salern. Rege Ludovico. Episcope Pontio.

£ 1470 (of 147D
de DIENNE
Amblard de O1LNKC Guillaume
x Rengarz
Guillaume Amblard

Ciaient témoins Zgalement:
Gilbert del B...

G. B...

JooBal.

Raoul du BOIS et Plerre,son frére
Hugues de VALRUZT

S. de SALERS

Sous Lowis VIT le Jeune,rol et PONS,Evique

Cartylaire d'Qbagine, frs |88 (841

De Grauja,

£°.115 a -115 b,

Actes de 1186
Etaient également présents:

Jean de CISTERCE,

Bertrand ITER

Pons d'ALLANCHE

N...

Robert la PARRA

Robert de FEZETIE (FAGETTE)

Sous Philippe Auguste,roi el PONS,Evéque

cf. 2115

Hugues de Colonges, entrant en refigion, donna
a Dieu, a la Bienheureuse Vierge Marie et a la

Maison d'Obazine, tout ce qu'il avait de droits
dans fe Mans Blanc de Graule, avec toutes ses
appartenances; les prés de la Fontaine Saint-Mar-
tin; les prés de Sarn-lter; la forét de Respall, et
ledroit de pacage pour tous les animaux sur tous
ses biens, et sur ceux de son neveu. Colonges,
son fils, et Guillaume de Colonges, son neveu,
furent consentants a ce don. Présents: Guillaume
Comptour, Armand, son fils. Fait an Chapitre
d'Obazine, entre les mains de Robert, Abbé¢, en
présence de tout le couvent assemble, et de Pas-

‘samar, chapelain de Saint-Hippolyte. L’an de 'In-

carnation du Seigneur 1186.
De Graula.

=360 de Colungas, tradens se religioni, dedit Deo
(Al et beate Marie et demui Obazine quicquid suf
juris fuerar in Manso Blanc de Graula cum
= emnibus pertinentiis suis, et prata fontis Sancti
Martini atque prata de Sarn Iter, totum hoc quod ad sui
juris pertinebat, Sed, si forte in terram vestitura supervene-
rie, medietatem de ipsis pratis de Sarn [ter in.perpetuum
et nemus de Respall totum ab tegro (1), et pascua animalium
per totam terrany suam et per terram nepotis sui. Hoe do-
num dederunt et concesserunt Colungas, filius ejus, et Wil-
lelmus de Colungas, nepos ejus; et dederunt fidejussores et
defensores, in perpetuum perquisiti, Willelmem Comtor et
Armandum filium ejus. Hoc autem factum est in capitulo
Obazine, in manu R. abbatis, audiente omni conventu mo-
nachorum et Jehanne de Cistercio converso; Bertranne lter;
Poncio d’Alancha; et Nebon ; Rotberto la Parra; Rotberto
de Faet; Stephano Passamar, capellano Sancti Ypoliti, anno
ab incarnatione Domini ¥° ¢® Lxxx® vi°. Rege Philippo et
episcopo Pontio.